72 Etapa Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas

FLN

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:44:28

Telemaco

Borba 1,300 Km

19/11/2023.15:00 . . .
o Il

Pos No. Nome V. Melhor T Dif. 1° Espaco Cidade Patrocinio
1 127 ISMAEL ROJAS 15 53.182 ASSIS CONTI COLA/BIG POWER/BRASIL RACING/ROJAS RACING/PL
2 13 FABIO DE LUCENA BRITO 14 57.350 1 Volta 1 Volta SANTO ANTONIO [ PROTORK/SCHMIDT MOTOS/UMA RODA MOTOPECAS/COPA |
3 305 LEONARDO CHUASTE 12 1:01.810 3 Voltas 2 Voltas CURITIBA MX1 STORE / PEQUENO / PHOTOFROES / BIGORNA MOTOS
4 444 EDUARDO CHUASTE JUNIOR 11 1:12.748 4 Voltas 1 Volta CURITIBA MX1 STORE / PEQUENO / PHOTOFROES / BIGORNA MOTOS
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
1 Volta 79,665 53.182

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

88,000

127 - ISMAEL ROJAS

Orbits

Diretor de Prova - Lafayette Leandro

Impresso: 19/11/2023 15:00:49
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R

72 Etapa Campeonato Sportbay PR MX

FLN Telemaco Borba 1,300 Km

Prova 19/11/2023.15:00 . . .
o Il

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:44:28 . .

Volta Tempo Diferencga Hora do dia Volta Tempo Diferenca Hora do dia Volta Tempo Diferenca Hora do dia

(127) ISMAEL ROJAS

1 54.122 +0.940 14.46:00.461
2 56.712 +3.530 14:46:57.173
3 58.402 +5.220 144755575
4 57.555 +4.373 14:48:53.130
5 56.799 +3.617 14:49:49.929
6 55.753 +2.571 14:50:45.682
7 55.461 +2.279 14:51:41.143
8 54.867 +1.685 14:52:36.010
9 53.182 14:53:29.192
10 54.456 +1.274 14:54:23.648
1 54.904 +1.722 14:55:18.552
12 55.583 +2.401 14:56:14.135
13 57.118 +3.936 14.57:11.253
14 58.559 +5.377 14:58:09.812
15 59.584 +6.402 14:59:09.396

(13) FABIO DE LUCENABRITO

T 57350 144608280
2 1:00.032 +2.682 14:47:08312
3 59.749 +2.399 14:48:08.061
4 1:02.776 +5.426 14:49:10.837
5 1:00.872 +3.522 14:50:11.709
6 1:01.527 +4.177 14:51:13.236
7 1:02.154 +4.804 14:52:15.390
8 1:01.175 +3.825 14:53:16.565
9 1:01.500 +4.150 14:54:18.065
10 1:01.094 +3.744 14:55:19.159
1 1:05.071 +7.721 14:56:24.230
12 1:00.273 +2.923 14:57:24.503
13 1:01.748 +4.398 14:58:26.251
14 1:02.762 +5.412 14:59:29.013

(305) LEONARDO CHUASTE

1 1:10.880 +9.070 14:46:29.423
2 1:09.922 +8.112 14:47:39.345
3 1:13.685 +11.875 14:48:53.030
4 1:05.234 +3.424 14:49:58.264
5 1:05.898 +4.088 14:51:04.162
6 1:05.145 +3.335 14:52:09.307
7 1:04.969 +3.159 14:53:14.276
8 1:08.724 +6.914 14:54:23.000
9 1:42.910 +41.100 14:56:05910
10 1:05603 +3.793 14:57:11.513
" 1:05.856 +4.046 14:58:17.369
12 1:01.810 14:59:19.179

(444) EDUARDO CHUASTE JUNIOR

T TA444% 6% 144635838
2 1:14755 +2.007 14:47:50.593
3 1:14616 +1.868 14:49:05.209
4 1:13524 +0.776 14:50:18.733
5 1:18.852 +6.104 14:51:37.585
6 1:19.766 +7.018 14:52:57.351
7 1:25.103 +12.355 14:54:22.454
8 1:15959 +3.211 14:55:38413
9 1:12.748 14:56:51.161
10 1:15.001 +2.253 14:58:06.162
" 1:20.249 +7.501 14:59:26.411
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Lafayette Leandro
www. mylaps.com
para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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